
О внесении изменений в 
Решение Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района от 20.12.2018 № 61 «О 
бюджете Суксунского 
муниципального района на 2019 
год и на плановый период 2020 и 
2021 годов» 

 

В соответствии со ст. 29 Устава Суксунского муниципального района, в 

целях обеспечения расходов в процессе исполнения бюджета муниципального 

района, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в Решение Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 20.12.2018  № 61 «О бюджете Суксунского муниципального района на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Новая жизнь» от 

27.12.2018 № 72) следующие изменения: 

1.1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:   

 «Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального 

района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

на 2019 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

района в сумме 607 941,90 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме          

637 739,71 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 29 797,81 тыс. 

рублей. 

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 28.03.2019 года 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

 

28.03.2019 76 

 



 2 

на 2020 год и на 2021 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

района на 2020 год в сумме 547 234,60 тыс. рублей и на 2021 год в сумме         

515 352,69 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального района на 2020 год в 

сумме 547 234,60 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в 

сумме 6 191,61 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 515 352,69 тыс. рублей, в том 

числе условно утвержденные расходы в сумме 11 748,90 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета муниципального района на 2020-2021 годы в сумме 

0,0 тыс. рублей ежегодно.». 

1.2.  Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

1.3.  Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

1.4.  Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему решению. 

1.5.  Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к 

настоящему решению. 

1.6.  Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 5 к 

настоящему решению. 

1.7.  Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 6 к 

настоящему решению. 

1.8.  В статье 5: 

1.8.1. абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального 

дорожного фонда Суксунского муниципального района на 2019 год в сумме 52 

672,25 тыс.рублей, на 2020 год в сумме 51 036,76 тыс.рублей, на 2021 год в 

сумме 19 457,50 тыс.рублей.»; 

1.8.2. пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на осуществление 

бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений, предоставление 

субсидий автономным и бюджетным учреждениям, на осуществление 

капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 

собственности на 2019 год в сумме 56 699,08 тыс.рублей, на 2020 год в сумме 

18 273,28 тыс.рублей, на 2021 год в сумме 18 175,43 тыс.рублей, в том числе: 

общий объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных 

инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности на 2019 год в сумме 56 699,08 тыс.рублей, на 2020 год в сумме                  

18 273,28 тыс.рублей, на 2021 год в сумме 18 175,43 тыс.рублей; 

общий объем бюджетных ассигнований на предоставление субсидий  

на осуществление бюджетными и автономными учреждениями, капитальных 

вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности  



 3 

или приобретение бюджетными и автономными учреждениями объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность на 2019 год в сумме 

0,0 тыс.рублей, на 2020 год в сумме 0 тыс.рублей, на 2021 год в сумме 0 

тыс.рублей.». 

1.9.  Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 7 к 

настоящему решению. 

1.10.  Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 8 к 

настоящему решению. 

1.11.  Приложение 16 изложить в редакции согласно приложению 9 к 

настоящему решению. 

1.12.  Приложение 17 изложить в редакции согласно приложению 10 к 

настоящему решению. 

1.13.  Приложение 18 изложить в редакции согласно приложению 11 к 

настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района 

по бюджету (председатель В.И. Намитов). 

 

 

Председатель  

Земского  собрания  

Суксунского  

муниципального района 

 Глава муниципального  

района - глава Администрации 

Суксунского  

муниципального района  

В.Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

 


